
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/233/2018 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkole i przedszkolu prowadzonym przez 

Gminę Człopa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 ze zm.) Rada Miejska w Człopie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady udzielania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w następujący sposób: 

1) zniżka tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć przysługuje nauczycielom pełniącym funkcję 

dyrektora, wicedyrektora oraz nauczycielom pełniącym inne stanowiska kierownicze w szkole 

i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Człopa; 

2) zniżka przysługuje w okresie pełnienia funkcji. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o szkole – rozumie się przez to szkołę podstawową i przedszkole. 

§ 3. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, obniża się tygodniowy 

obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 

ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela w zależności od typu szkoły. 

2. Zakres obniżek określających obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych, o którym mowa w ust. 1 powyżej, określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z ust. 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 

kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym że obowiązuje on tych 

nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi 

zastępstwo. 

§ 4. W uzasadnionych przypadkach Rada Miejska w Człopie może obniżyć wymiar godzin, określony 

w § 3 ust. 1, a także zwolnić dyrektora szkoły z obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć 

określonych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, jeżeli warunki funkcjonowania szkoły powodują 

znaczne zwiększenie zadań dyrektora. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 6. Traci moc uchwała nr X/69/2007 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 27 września 2007 roku w sprawie 

określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, działających na terenie Gminy 

Człopa.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Zbigniew Tymecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 kwietnia 2018 r.

Poz. 1971



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/233/2018 

Rady Miejskiej w Człopie 

z dnia 27 marca 2018 r. 

Lp. Stanowisko kierownicze Rozmiar obniżek godzin/tydzień 

 

1. 

 

Dyrektor Przedszkola Publicznego w Człopie 

czynnego ponad 5 godzin dziennie 

 

 

 

17 godzin 

2. Dyrektor Szkoły Podstawowej w Człopie 15 godzin 

3. Wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Człopie 11 godzin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1971


		2018-04-25T10:48:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




